山柔協第２１－３２４号

  令和３(2021)年４月３０日

各市柔道協会等団体の長  様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

専務理事 永冨明彦

新型コロナウイルス感染症対策)への対応について

チーム内の濃厚接触者のＰＣＲ検査結果が陰性の場合の他の構成員の取扱い

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記対応については、(公財)全日本柔道連盟(全柔連)の「新型コロナウ

イルス感染症対策と柔道練習・試合再開の指針」Version3.1により行うこととさ

れていますが、特に、チーム内の濃厚接触者のＰＣＲ検査結果が陰性の場合の他

の構成員の取扱いは、下記のとおりですので、よろしくお願いします。

なお、チーム内に感染者が発生した場合は、別途対応することとなります。

記

チーム構成員が新型コロナウイルス感染症感染者の濃厚接触者とされ、ＰＣＲ

検査を受け、陰性の結果を得た場合には、その時点で当該濃厚接触者以外の構成員

については、練習の再開や大会への出場ができます。